
UCHWAŁA Nr XXXIII/175/2013 

 

RADY GMINY PACYNA 

 

 z dnia 20 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej przy SPZOZ w Gostyninie 

 

 

Na  podstawie  art.  48  ust.  6  pkt  2  lit. b  tiret  drugi  ustawy  z  dnia  15 kwietnia 2011r. 

o  działalności  leczniczej  (  Dz.  U.  z  2013r.,  poz.  217  )  uchwala  się,  co  następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wybiera się  Marię  Obidowską  jako  przedstawiciela  Rady Gminy Pacyna  do  Rady  

Społecznej  SPZOZ  w  Gostyninie.  

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


